
定員30名　　　　　　月・火・木　17：45
お迎え お送り

豊崎デンタルクリニック 16:54 豊崎デンタルクリニック 16:54 豊崎デンタルクリニック 19:05

プレミスト豊崎 16:56 ジ・オーシャンテラス豊崎 16:55 ジ・オーシャンテラス豊崎 19:06

ふれあい広場 16:58 プレミスト豊崎 16:56 プレミスト豊崎 19:07

豊崎こども園 17:00 ディアフラッツ豊崎 16:57 ディアフラッツ豊崎 19:08

豊崎小学校 17:00 わんぱく広場 17:00 わんぱく広場 19:10

あおぞら広場 17:02 あおぞら広場 19:13

　 豊崎小学校 17:05 ふれあい広場 19:15

豊崎児童クラブ 17:05 豊崎小学校 19:17

定員30名　　　　　　水　17：45 豊崎学童クラブ 17:08 座安小学校 19:22

お迎え お送り 座安小学校 17:13 公民館前バス停 19:23

豊崎デンタルクリニック 16:54 豊崎デンタルクリニック 19:05 公民館前バス停 17:14 渡橋名バス停 19:24

ジ・オーシャンテラス豊崎 16:55 ジ・オーシャンテラス豊崎 19:06 渡橋名バス停 17:15 伊良波小学校向い中央図書館 19:25

プレミスト豊崎 16:56 プレミスト豊崎 19:07 伊良波小学校向い中央図書館 17:17

ディアフラッツ豊崎 16:57 ディアフラッツ豊崎 19:08 スカイウェルネススポーツ 17:30

わんぱく広場 17:00 わんぱく広場 19:10

あおぞら広場 17:02 あおぞら広場 19:13

豊崎小学校 17:05 ふれあい広場 19:15

豊崎児童クラブ 17:05 豊崎小学校 19:17

豊崎学童クラブ 17:08 座安小学校 19:22

座安小学校 17:13 公民館前バス停 19:23

公民館前バス停 17:14 渡橋名バス停 19:24

渡橋名バス停 17:15 上田南バス停 19:25

上田南バス停 17:17

スカイウェルネススポーツ 17:30

▲　豊崎・伊良波・座安　　15:30・17:45クラス　R3  4月～　　　バス専用TEL（080-3019-3898）
定員11名　　　　　　　月　15：30

お迎え お送り


